UFFI CI ALE. U. 0002147. 22- 06- 2021

) % Mindstero- dell Tstreezione
} 7 -
%} %w Jcolastico %{Z}ﬂﬂdﬂ/ﬁ(f/t ! Erndticr- Romagra

Zu///(m VIT - Arnbiro Tersetoriate di Fords-Gesera e Rimne
Jede-ds: Simne

IL DIRIGENTE

VISTA I’ Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 - Procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della
legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il
personale docente ed educativo della scuola.

VISTE le domande presentate dai sotto indicati docenti  per I’ inserimento nelle
Graduatorie Provinciali e di Istituto per le Supplenze per gli aa.ss 2020/21 e
2021/22 per la classe di concorso dove risultano gia di ruolo;

VISTO I’ art.. 16, comma 3, dell’ O.M. 60 /2020 che prevede “..i soggetti immessi in
ruolo con riserva possono fare domanda di inclusione nelle corrispettive GPS...” ;

VISTO I’ art. 399 comma 3 bis del TU Comparto — Comparto scuola il quale prevede
che a partire dall’ a.s. 2020/2021 I’ immissione in ruolo, all’ esito positivo del
periodo di formazione e prova determinera la decadenza da ogni altra
graduatoria finalizzata alla stipula di c.t.i. e c.t.d. a eccezione delle sole
graduatorie dei concorsi ordinari...”.

CONSIDERATO che I’art. 10-bis della legge 241/1990, che dispone la obbligatoria
comunicazione preventiva dei motivi ostativi all'accoglimento dell'istanza prima
della formale adozione di un provvedimento negativo, e preso atto che tale
obbligo non si applica alle procedure concorsuali,

RITENUTO il procedimento in oggetto assimilabile alle procedure concorsuali per titoli, di
talché e possibile omettere la comunicazione dei motivi ostativi;

DISPONE

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




MmN

Tk,

=

Mirnistero- dell Tstreezione
%w Jcolastico %/Z}ﬁa’/(’/ cre . Smedticr- Romagna

Zu///(w VIT - Arnbiro Tersetoriate di Fords-Gesera e Rimne

JSede ath: Fimne

il depennamento dalle Graduatorie Provinciali e di Istituto per le Supplenze per gli aa.ss 2020/21

e 2021/22 dei sotto indicati docenti:

Prov e data di Classe di
Cognome e Nome nascita CODICE FISCALE concorso GPS
BAGALA' CAMILLA RN 08/06/1980 BGLCLL8OH48H294M EEEE
BUGLI MAURIZIO RN 13/06/1983 BGLMRZ83H13C357D EEEE
BALDASERRA ANNALISA RN 06/03/1975 BLDNLS75C46H294Z AAAA
BELLI BARBARA FO 19/08/1982 BLLBBR82M59C573X EEEE
BILANCIONI RAFFAELLA RN 11/02/1974 BLNRFL74B51H294Y AAAA
BORGHESI VALENTINA RN 21/09/1982 BRGVNT82P61H294W AAAA
BERLINI NICOLETTA RN 21/07/1980 BRLNLT80L61H294M ADMM
BRINCIVALLI MAIDA PS 24/09/1973 BRNMDA73P641287C AAAA
BRUNO MICHELE KR 06/01/1973 BRNMHL73A06D122T B012
BERNARDINI YLENIA RN 19/11/1971 BRNYLN71S59H294l EEEE
BASCUCCI BEATRICE RN 28/02/1990 BSCBRC90B68C357H EEEE
BATINO RAFFAELLA NA 12/08/1980 BTNRFL8OMS52F924| AAAA
CECE PINA CH 03/04/1978 CCEPNI78D43E435B ADSS
UCCHEDDU MONICA CA 14/08/1971 CCHMNC71M54H856Y AAAA
CAFORIO MARIA LETIZIA RN 30/09/1960 CFRMLT60P70H294F A021
CHIANESE MONICA VA 22/06/1980 CHNMNC80H62L682W EEEE
CLEMENTE MARIKA FR 17/01/1979 CLMMRK79A57C034Y EEEE
IACOPONI FEDERICA RN 14/10/1983 CPNFRC83R54H2947 EEEE
CUSANNO MARIA BA 06/06/1983 CSNMRA83H46C983D EEEE
CATANI MANUELA RN 21/07/1973 CTNMNL73L61H294R EEEE
DE BONI MARIA ELENA VA 10/07/1983 DBNMLN83L501441G AAAA
DI GIAMBATTISTA ENRICO RM 17/12/1979 DGMNRC79T17H501C EEEE
DI GIORGIO SABRINA LO 29/09/1987 DGRSRN87P69E648C EEEE
DEL NISTA ALESSANDRA LI 06/03/1978 DLNLSN78C46C415S A060
DIMAGGIO ELENA RN 26/04/1980 DMGLNE80D66H294Q AAAA
GUGLIELMINI INCORONATA BA 24/04/1965 GGLNRN65D641907R AAAA
GALBANI SIMONA RN 10/06/1974 GLBSMN74H50H294T AAAA

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.

e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
Sito web: www.rn.istruzioneer.it

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it




Mirnistero- dell Tstreezione
%} %w Jcolastico %/Z}ﬁa’/(’/ cre . Smedticr- Romagna

Zu///(m VII - Apnebito- Tervitoriate ob Fords-Gesence ¢ Rinine

Seae v Rimine
GORRIERI ANNA PS 08/03/64 GRRNNA64C48D749) EEEE
GASPERONI GIULIA RN 30/04/1987 GSPGLI87D70H294V EEEE
Hryshchenyuk Nataliya EE 29/05/1958 HRYNLY58E69Z154N AE24
LUCI NICOLETTA RN 12/04/1968 LCUNLT68D52H294Y EEEE
LIONTI SIMONA CT 04/09/1978 LNTSMN78P44B428W EEEE
LA ROCCA LAURA FO 16/07/1981 LRCLRA81L56C5730 AAAA
LEARDINI CHRISTINE RN 11/02/1984 LRDCRS84B51C357L A018
LATTARULO ALESSANDRO BA 10/07/1974 LTTLSN74L10A662W A046
LA VIOLA ROBERTA FG 30/03/1978 LVLRRT78C70D643K EEEE
AMBROSIO ANNA NA 08/01/1979 MBRNNA79A48G190W EEEE
AMODIO MARIA NA 02/06/1974 MDAMRA74H42C129K EEEE
MAFFEI MARINA GE 26/04/1973 MFFMRN73D66D969M EEEE
MURA CATIA PS 09/03/1965 MRUCTA65C49F136K EEEE
MAZZINI ELENA RN 23/08/1988 MZZLNE88M63H294H EEEE
NUCCI AGNESE RN 31/07/1979 NCCGNS79L71H294I EEEE
INCANTI ELISABETTA RN 13/11/1973 NCNLBT73S53H294Q A034
NARDELLA KATIA FG 27/08/1981 NRDKTA81M671158F EEEE
ANTENUCCI CARMINE CH 18/02/1984 NTNCMN84B18E372C B019
PACCASSONI SILVIA RN 10/10/1971 PCCSLV71R50H294L A054
PACINI LOREDANA PS 22/02/1969 PCNLDN69B62G479E AB25
IAPALUCCI STEFANIA CB 12/10/1974 PLCSFN74R52B519I ADSS
PIERINI ENRICA PS 07/03/1983 PRNNRC83C47L500G EEEE
PARISI ARIANNA RG 25/03/1981 PRSRNN81C65H163Q EEEE
PERUZZI ROSSELLA RN 10/05/1976 PRZRSL76E50F137Q A045
PASI MONICA RN 24/01/1960 PSAMNC60A64C3570 EEEE
PIVA FRANCESCA RN 11/01/1978 PVIFNC78A51H294B ADSS
URBANI MONICA RN 31/05/1960 RBNMNC60E71H294U AC24
RICCIARDI LOREDANA CE 06/10/1975 RCCLDN75R46B963A EEEE
RE ELISABETTA PS 21/12/1964 REXLBT64T61G479T EEEE
ROMANI AMBRA RN 30/03/1973 RMNMBR73C70H294C A046
RINALDI CARLA ANGELA MARIA TO 20/07/1960 RNLCLN60L60L219E AC24
RINALDI MICHELA RN 22/02/1970 RNLMHL70B62H294T EEEE
RIPALTI GIULIA RN 08/07/1983 RPLGLI83L48C357V EEEE
ROSSI SERENA RA 12/03/1978 RSSSRN78C52H199Y ADSS
ROVELLI MARZIA RN 29/10/1977 RVLMRZ77R69H294L EEEE

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.

e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




. . /4 .
Mondstero dell Tstruzrone
75 ? . ) . / . ez /
i% éﬁ[w LJ CO&MZL/[O‘ %g/,(}ﬁﬂ/[’/ 7 g / C)//’l/,éd s .C/L)O//!ZI I{1es
Zu///(m VII - Apnebito- Tervitoriate ob Fords-Gesence ¢ Rinine

Seae v Rimine
SALONE ELEONORA RN 25/06/1975 SLNLNR75H65H294X EEEE
ESPOSITO VERONICA SA 27/01/1978 SPSVNC78A67H703G EEEE
SPAZI FEDERCIA RN 08/07/1979 SPZFRC79L48H294S AC25
ASTOLFI CHIARA RN 29/12/1984 STLCHR84T69H294) A010
TADDEI ALESSANDRA TE 15/12/1970 TDDLSN70T55A488P EEEE
TAGLIAVENTI MARIASSUNTA RN 19/04/1973 TGLMSS73D59H294T AAAA
TAMBURINI MARIALETIZIA RN 26/10/1987 TMBMLT87R66H294Q EEEE
TAMBORRINO ANTONIO TA 17/02/1976 TMBNTN76B17E469R A041
TONI ANTONELLA RN 19/10/1967 TNONNL67R59H274K EEEE
TURCO MARIA TA 13/09/1973 TRCMRA73P53L049Y AAAA
TORSANI CLAUDIA RN 07/12/1976 TRSCLD76T47H294K EEEE
TAURISANO COSIMA BR 08/06/1974 TRSCSM74H48D761A EEEE
VERNI LISA RN 07/03/1976 VRNLSI76C47H294B ADSS
VOX VALERIA TA 21/06/1974 VXOVLR74H61L049L AAAA
VOZELLA VERONICA Ml 22/04/1984 VZLVNC84D62F205Q EEEE
ZOBOLI SONIA LT 17/11/1978 ZBLSNO78S57D708W EEEE
ZAGHINI SAMANTA RN 29/03/1976 ZGHSNT76C69H294G EEEE
ZAVETTIERI CLAUDIA BRIGIDA RC 19/05/1982 ZVTCDB82E59H224R EEEE

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali
eamministrativi previsti dall’'ordinamento.

Il Dirigente

Mario Maria Nanni
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente
e conservato presso M.I.U.R. Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli Cesena e Rimini (sede di Rimini).

Al sito web —SEDE
Alle OO. SS. della Scuola — LORO SEDI
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche dellaguincia di Rimini — LORO SEDI

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




		2021-06-22T12:43:26+0000
	NANNI MARIO M.


		2021-06-22T15:52:26+0200
	Rimini
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRN.REGISTRO UFFICIALE.U.0002147.22-06-2021




